[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

____________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 марта 2018 г. № 893 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета
на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Волгоградской области, в отношении которых комитет здравоохранения Волгоградской области осуществляет функции и полномочия учредителя"
В соответствии с приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 21 октября 2024 г. № 135н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 12 апреля 2016 г. № 1181 "Об оплате труда работников медицинских
и фармацевтических организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Волгоградской области,
в отношении которых комитет здравоохранения Волгоградской области осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 марта 2018 г.
№ 893 (далее - Порядок), следующее изменение:
1.1. Подпункт 1.2.25 пункта 1.2, абзац двадцать шестой пункта 2.7 Порядка после слов "в стационарных отделениях скорой медицинской помощи," дополнить словами "в патологоанатомическом бюро,".
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев
Фомиченко Елена Михайловна
30-82-63